
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 01 DE DICIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES FUERA DE CONVENIO CON
CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO
DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7989** GARCIA BRAZALES GOMEZ, RUBEN Graduado o Graduada en Historia  06,20

***0343** HERNANDO DE LARRAMENDI ENJUTO,
NICOLÁS

Graduado o Graduada en Derecho  06,00

***1903** ROLDÁN CORONEL, JESSICA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  05,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5412** ALCÁZAR MARCOS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***1328** ANTOLINEZ FERNANDEZ, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  04,60

***5841** DENCHE MANGAS, SAMUEL Graduado o Graduada en Farmacia  03,40

***9266** SÁNCHEZ GRANADO, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0825** AIREY HERNÁNDEZ, JAIME Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,40

***5412** ALCÁZAR MARCOS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***9110** BENITO MATIAS, LUIS Licenciado en Biología  43,20

***4190** DELGADO GALÁN, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  06,40

***0810** GARCÍA GUERRA, JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  37,20

***2159** HURTADO CHUVIECO, MARIA JOSE Licenciado en Biología  30,18

****5495* MAKAROVA ---, EVGENIIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,60

***0993** MANZANARES OBISPO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,80

***2233** MORENO PEREZ, JAVIER Licenciado en Biología  03,80

***0475** NOVILLO PRAENA, HÉCTOR Graduado o Graduada en Geología  03,80

***2214** VELASCO SERRANO, MIRIAM Licenciado en Ciencias del Mar  16,27

***1434** VILLOTA GÁLVEZ, MARTA Ingeniero de Montes  21,36

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0825** AIREY HERNÁNDEZ, JAIME Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  03,40

***9110** BENITO MATIAS, LUIS Licenciado en Biología  43,20

***4190** DELGADO GALÁN, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  06,40

***0810** GARCÍA GUERRA, JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  37,20

***2159** HURTADO CHUVIECO, MARIA JOSE Licenciado en Biología  30,18

***6454** SAN JUAN HERAS, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,80

***2214** VELASCO SERRANO, MIRIAM Licenciado en Ciencias del Mar  16,27

***1434** VILLOTA GÁLVEZ, MARTA Ingeniero de Montes  21,36

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0993** MANZANARES OBISPO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,80

***0506** PRIETO CID, JESUS Licenciado en Física  03,00

***1903** ROLDÁN CORONEL, JESSICA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  05,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
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***8436** ALONSO MELERO, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,60

***0506** PRIETO CID, JESUS Licenciado en Física  03,00

***2633** RIVERO  GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Química  02,00

***5712** RODRÍGUEZ CASTILLO, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  03,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8440** GOMEZ GUERRERO, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  19,16

***9266** SÁNCHEZ GRANADO, SARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8436** ALONSO MELERO, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,60

***1328** ANTOLINEZ FERNANDEZ, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  04,60

***5841** DENCHE MANGAS, SAMUEL Graduado o Graduada en Farmacia  03,40

***8440** GOMEZ GUERRERO, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  19,16

***2633** RIVERO  GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Química  02,00

***5712** RODRÍGUEZ CASTILLO, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  03,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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 (2) 
Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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